
 

UCHWAŁ A Nr XVI / 117 / 04 

RADY MIEJSKIEJ w Rychwale 

z dnia 23 czerwca 2004 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

. 

 

 

w sprawie wyraż enia zgody na wydzierż awienie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U.  Nr 115, poz. 741, z późniejszymi zmianami oraz art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. a  ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraż a się zgodę na wydzierż awienie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położ onej 

w Rychwale, przy ul. Konińskiej, o pow. 28 m², na okres nieprzekraczający 10 lat. 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

 

§  3  

 

Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICĄ CY 

 Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                                            / -/ Jadwiga Pietruszak 

 

 

 


